

Heartbeats ApS

Havneholmen 49B, 8.
1561 København V
CVR-nr. 36500875

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2023

Martin Mejrsk Kähler Tørnes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heartbeats ApS
Havneholmen 49B, 8.
1561 København V

CVR-nr.: 36500875
Stiftelsesdato: 23.01.2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022
Hjemmeside: www.heartbeats.dk

Bestyrelse

Charlotte Nini Riparbelli, formand
Martin Mejrsk Kähler Tørnes
Louise Juul Frandsen
Poul Skøtt

Direktion

Martin Mejrsk Kähler Tørnes, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for medier og media-streaming, at producere radio, podcasts og andet oplysnings- og underholdningsmateriale samt anden hermed beslægtede virksomhed.

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 5.790 t.kr. mod et overskud på 324 t.kr. i 2020/2021. Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har desværre ikke realiseret sine vækstforventninger i løbet af året. Der har være en generel afmatning af nysalg samt gensalg til eksisterende kunder. Det i 2021 igangsatte arbejde med etablering af et nyt forretningsområde forløb ikke succesfuldt, og grundet dette har der i løbet af året været en omstrukturering og tilpasning af omkostningsniveauet i selskabet.

Selskabets direktion blev væsentligt ændret i april, da direktøren opsagde sin stilling.

Selskabet befinder sig i et voksende marked, hvor potentialet for omsætningsvækst er muligt, men samtidig et marked præget af en lav lønsomhed.

Selskabets ejer har ydet et ansvarlig lån på 5.000 t.kr. sidste år, og det er bibeholdt igen i år for at sikre en langfristet finansiering af selskabet. Samtidig har selskabet optaget et nyt lån på 5.000 t.kr.

Selskabets ejer har herudover afgivet tilsagn om finansiel støtte, hvis selskabet har behov herfor.

Selskabet forventer et negativ resultat i regnskabsåret 2022/23.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.558	12.331
Personaleomkostninger	1	(13.009)	(11.373)
Af- og nedskrivninger	2	(531)	(488)
Driftsresultat		(6.982)	470
Andre finansielle indtægter	3	2	252
Andre finansielle omkostninger	4	(447)	(446)
Resultat før skat		(7.427)	276
Skat af årets resultat	5	1.637	48
Årets resultat		(5.790)	324
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.790)	324
Resultatdisponering		(5.790)	324

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	502	394
Udviklingsprojekter under udførelse	7	0	191
Immaterielle aktiver	6	502	585
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16	38
Indretning af lejede lokaler		0	43
Materielle aktiver	8	16	81
Deposita		296	278
Finansielle aktiver	9	296	278
Anlægsaktiver		814	944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.785	2.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.185	9.422
Udskudt skat	10	1.484	734
Andre tilgodehavender		875	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		818	589
Periodeafgrænsningsposter		21	217
Tilgodehavender		7.168	13.029
Omsætningsaktiver		7.168	13.029
Aktiver		7.982	13.973

Passiver

	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Virksomhedskapital		100	100
Reserve for udviklingsomkostninger		392	457
Overført overskud eller underskud		(8.255)	(2.530)
Egenkapital		(7.763)	(1.973)
Ansvarlig lånekapital	11	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	12	10.000	5.000
Bankgæld		42	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.057	1.518
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.419	7.058
Anden gæld		1.227	2.325
Kortfristede gældsforpligtelser		5.745	10.946
Gældsforpligtelser		15.745	15.946
Passiver		7.982	13.973
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Eventualforpligtelser	14		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	15		
Transaktioner med nærtstående parter	16		
Koncernforhold	17		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for udviklings- omkostninger t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	100	457	(2.530)	(1.973)
Opløsning af reserver	0	(65)	65	0
Årets resultat	0	0	(5.790)	(5.790)
Egenkapital ultimo	100	392	(8.255)	(7.763)

Selskabets ejer har afgivet tilsagn om finansiel støtte, såfremt selskabet har behov herfor i det kommende regnskabsår.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	11.992	10.580
Pensioner	713	585
Andre omkostninger til social sikring	304	208
	13.009	11.373
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	27	26

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	441	396
Afskrivninger på materielle aktiver	76	92
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	14	0
	531	488

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	250
Øvrige finansielle indtægter	2	2
	2	252

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	418	415
Renteomkostninger i øvrigt	18	8
Valutakursreguleringer	4	2
Øvrige finansielle omkostninger	7	21
	447	446

5 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.
Ændring af udskudt skat	(1.543)	(48)
Regulering vedrørende tidligere år	(94)	0
	(1.637)	(48)

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter t.kr.	Udviklings- projekter under udførelse t.kr.
Kostpris primo	1.186	191
Overførsler	224	(224)
Tilgange	325	33
Kostpris ultimo	1.735	0
Af- og nedskrivninger primo	(792)	0
Årets afskrivninger	(441)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.233)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	502	0

7 Udviklingsprojekter

Størstedelen af de aktiverede udviklingsprojekter pr. 30.09.2022 består af website mv.

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
Kostpris primo	365	119
Tilgange	59	0
Afgange	(59)	0
Kostpris ultimo	365	119
Af- og nedskrivninger primo	(327)	(76)
Årets afskrivninger	(33)	(43)
Tilbageførsel ved afgang	11	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(349)	(119)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16	0

9 Finansielle aktiver

	Deposita t.kr.
Kostpris primo	278
Tilgange	18
Kostpris ultimo	296
Regnskabsmæssig værdi ultimo	296

10 Udskudt skat

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Immaterielle aktiver	(110)	(129)
Materielle aktiver	55	58
Tilgodehavender	0	12
Fremførbare skattemæssige underskud	1.539	793
Udskudt skat i alt	1.484	734

Udskudte skatteaktiver

Selskabet har pr. 30.09.2022 indregnet et skatteaktiv på 1.511 t.kr. Skatteaktivet sammensætter sig af fremførbare, skattemæssige underskud og uudnyttede skattemæssige fradrag i form af tidsmæssige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige saldo værdier. Det er ledelsens vurdering, at skatteaktivet vil blive anvendt i sambeskatningen og/eller fremtidig skattepligtig indkomst.

11 Ansvarlig lånekapital

Selskabets ansvarlige lånekapital forfalder til betaling den 1. januar 2024.

12 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000
	10.000

13 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende selskabets lokaler. Lejemålet er opsagt og fraflyttes 01.11.2022. Den samlede lejeforpligtelser udgør 49 t.kr. pr. 30.09.2022.

Selskabet har herudover indgået en operationel leasingaftale, som udløber 05.11.2022. Den samlede leasingforpligtelse udgør 2 t.kr. pr. 30.09.2022.

14 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aller A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

15 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

- Heartbeats Holding ApS, 2300 København S, ejer alle anparterne i selskabet og har bestemmende indflydelse.
- Aller Media A/S, 1561 København V, ejer 80% af anparterne i Heartbeats Holding ApS og har bestemmende indflydelse.
- Aller A/S, 1561 København V, ejer alle aktierne i Aller Media A/S og har bestemmende indflydelse.
- Allorfonden, 2100 København Ø, er ultimativ ejer af Aller A/S.

16 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

17 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

- Aller A/S, 1561 København V.
